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Årsberetning 2023 
 
Kære medlemmer.  
 
Velkommen til årets generalforsamling.  
Nu må vi erkende, at 2023 snart er fortid, men det har været endnu et fantastisk 
år i Trehøje Golfklub. 30 års jubilæum blev fejret i en dejlig weekend i august. 
Endnu engang 1000 tak til familien Pagh for deres store støtte til klubben og stor 
tak til jubilæumsudvalget for at stable dette arrangement på benene. 
Lige nu er banen lukket, men ØST er åben hele vinteren og trænerstudiet er åbent for simulatorgolf, 
så der kan stadig spilles golf. 
2023 er et år, hvor vi startede med en frygt for store energipriser og øgede omkostninger. Heldigvis 
gik det ikke helt galt med prisernes himmelflugt, så bestyrelsen fandt plads i økonomien til at foretage 
de planlagte ønskede investeringer. Derfor vil jeg lige komme ind på noget af det vi har gjort i det 
forløbne år. 

Årets tiltag / investeringer 
Af nye tiltag / investeringer i det sidste år vil jeg bl.a. nævne: 

 Etablering af Solcelleanlæg på det store maskinhus, betalt kontant og sat i gang. Det har 
allerede i år givet gode besparelser. 
 

 Køb af de 2,2 ha jord vest for indkørslen til et større træningsområde. 
 

 Anlæg af 5 huller samt indspilsgreen og bunkergreen på det nye anlæg, der bliver frit til 
rådighed for alle klubbens medlemmer og gæster allerede i sæsonen 2024. 
1000 tak til klubbens banearkitekt Poul Erik Hingebjerg. Det bliver bare godt. 

Store investeringer der alt sammen giver merværdi for medlemmerne og mulighed for at tiltrække nye 
medlemmer. Der bliver i første omgang ikke tidsbestilling eller betaling, men der blokeres til junior og 
elite når de har fællestræning på arealet. Vi andre kan så frit gå ud når der er plads. Vi flytter den 
gamle bold-rende hen til hul 1 på det nye anlæg. Så kan man øve lidt indspil inden det bliver ens tur. 

Næste års tiltag / investeringer 
Vi har besluttet inden sæsonstart at investere i udfasning af gas i køkkenet, så komfur og friture 
også kommer på El. 
Bestyrelsen har også en drøm om at vi kan få teltet på terrassen ned og bygget en overdækning i 
stedet for. Det må vi se om vi kan skaffe økonomi til i 2024 eller 2025.  
Vi skal også overveje at investere i robotklippere og der skal muligvis også bruges en anden 
klipper til det nye træningsanlæg. 

Gavebreve 

Under fremlæggelsen af regnskabet vil Marius afsløre hvilket beløb vi her ved 
årsskiftet får tilbage i momskompensation for de gavebreve I gav klubben sidste år. 
Jeg har i et tidligere nyhedsbrev skrevet, at vi forventede 150.000 kr.  
Disse penge har vi budgetteret til betaling for det nye solcelleanlæg, da vi 
bruger meget strøm i klubhuset i dagtimerne. Den næste momskompensation, 
som dette års gavebreve kan udløse, påtænker vi at anvende til enten en 
større overdækning af terrassen eller til en robotplæneklipper til det nye pitch & put 
træningsanlæg. På forhånd tak for jeres støtte! 
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Sponsorerne er meget vigtige for klubbens økonomi.  

Sponsorudvalget har igen i år gjort en ekstra flot indsats og har faktisk fået 
mere ind end budgetteret.  
Det er meget vigtigt at vi alle bakker op om vores sponsorer.  
Vi gentager succesen med et Sponsorforum, hvor sponsorer kan købe 
adgang til fælles aktiviteter i løbet af året. Det har været en stor succes.  
 
1000 tak til sponsorerne samt til Jørgen og hele sponsorudvalget. 

HUSK vores tilbud om et gavekort til shoppen på 500 kr. for hver ny sponsor man henviser og bliver 
sponsor. STØT VORES SPONSORER – DE STØTTER OS !!! 

Medarbejdere 
Da Maibrit i efteråret 2022 fik nyt job i det private, da var det en øjenåbner for bestyrelsen. Vi 
fandt ud af, hvor sårbare en klub i vores størrelse er, hvis viden og kendskab til opgaverne er 
placeret på en eller få hænder.  
Vi fik heldigvis ansat Lone til at tage over for Maibrit, men for at sikre klubben i fremtiden, så 
besluttede bestyrelsen at ansætte Hanne til at supplere Lone og Anne-Marie med de mange 
opgaver der er i administrationen og klubben. Vi er jo vokset i medlemstal, men det der tager 

yderligere tid er de mange gæster og grupper, der ønsker at 
besøge os. Greenfee er jo vokset med en lille ½ mio over de 
sidste år, så det kræver jo mere tid til forberedelse og 
servicering når de kommer. 
 
Det var derfor med stor glæde, at vi kunne byde Hanne Slot 
Petersen velkommen i Trehøje Golfklub fra d. 1.maj.  
 
Med Lone som tidligere forretningsfører i Give og med Hanne 
som tidligere forretningsfører i Åskov, så er der er en masse 
erfaring vi kan bruge i klubben. 

 
Det er også med stor glæde, at vi kan fortælle, at Kristoffer har 
ansat en uddannet PRO-træner til at afløse Mads, der desværre 
tager hjem til Århus. Kristoffer har nu haft tre elever i træk, så nu 
har han valgt at vi i klubben kan tilbyde to uddannede trænere. 
 
Den nye træner er Frederik Futtrup, der efter tre år som elev i 
Holstebro blev uddannet i februar 22 og har været PRO-assistent i 
Holstebro i de sidste to år og samtidig også været træner i 
Holmsland i to dage om ugen.  
Det er rigtig godt for Trehøje Golfklub, at Kristoffer har valgt at 
ansætte Frederik. Tag rigtig godt imod ham. I kan glæde jer. 

Trehøje Golfcafe 
Da Annette og Jan desværre nu efter fem år i Trehøje har valgt at flytte hjem til Nordjylland til 
familien, så fik vi i bestyrelsen endnu en udfordring. Hvordan finder vi lige ny forpagter til Trehøje 
Golfcafe. 
Vi valgte at sende stillingsopslag rundt via en mail til alle medlemmer om at dele opslaget bl.a. via 
Facebook, så vi kunne finde en forpagter i vores nærområde.  
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Det er med enorm stor glæde, at jeg her i aften kan fortælle jer hvem der har 
sagt ja til at forpagte cafeen. Byd Malene Olsen rigtig hjerteligt velkommen i 
vores fællesskab. Vi glæder os rigtig meget.  

Malene skulle lige have god tid til at få sagt op i det job hun har haft i de sidste 
13 år og det har vi i bestyrelsen haft stor forståelse for. Det er et stort spring at 
gå fra at være lønmodtager igennem hele ens arbejdsliv til pludselig at skulle 
stå på egne ben som selvstændig erhvervsdrivende. 

Da Malene er alene om at forpagte cafeen, så har Malene ansat Anne-Marie 
som servicemedarbejder. Anne-Marie har jo allerede i år afløst Annette og Jan 
når de havde fri om fredagen. Anne-Marie kender jo stort set alle medlemmer 
og inden længe, så ved hun hvad der er vores favoritdrik, som Keld i sin tid var kendt for.  

Anne-Marie er ansat i klubben frem til 1.marts og starter i cafeen når den store bane åbner. Lad os 
håbe at det bliver inden Påske, hvis vejret tillader det. 

Det betyder, at vi skal finde en eller to til at tage sig af rengøring af toiletterne i og omkring klubhuset 
og banen igennem hele året. Vi vil også afsætte nogle timer til en form for pedelfunktion ved 
klubhuset, så parkering og klubhus står rigtig flot hele tiden.  

Alle andre medarbejdere har sagt ja til endnu et år i Trehøje Golfklub. Det er vi utrolig glade for. 
1000 tak til alle medarbejdere for jeres fantastiske indsats for Trehøje Golfklub. 

Medlemmer 
Klubbens medlemmer er hele omdrejningspunktet for en god klub. Heldigvis kan vi igen i år fortælle, 
at vi har en nettotilgang af medlemmer. Vi er blevet 27 flere aktive medlemmer end sidste år pr 
1.oktober. Nu er vi 1201 medlemmer + 14 prøvemedlemmer. Det er rigtig dejligt at vi ikke bare kan 
fastholde, men også øge antallet af aktive medlemmer i klubben. 

Der skal derfor lyde en ekstra stor tak til Begynderudvalg og alle jer der har arbejdet med rekruttering 
og fastholdelse. Mentorordningen og det at man sikrer, at nye medlemmer får nogen at spille med er 
rigtig vigtigt. Cirka halvdelen af de nye medlemmer (70 ud af ca. 140) er medlemmer der kommer fra 
en anden klub. Det er vigtigt at vi alle gør en ekstra indsats for at få disse medlemmer ind i vores 
fællesskab. 

Der skal lyde et stort velkommen til alle de nye medlemmer og vi glæder os til at have jer med i 
klubben. 

Vi skal ikke hvile på laurbærrene, men det er med stor glæde, 
at vi ud fra undersøgelsen på Golfspilleren i Centrum kan se, 
at medlemmerne i Trehøje Golfklub er de mest loyale og 
tilfredse medlemmer blandt alle de golfklubber i Danmark der 
benytter dette værktøj fra DGU. Det kæmpe arbejde der laves 
hver dag i udvalgene og i Klubberne i klubben afspejler et 
fantastisk klubliv, som vi alle kan være stolte af.  

 

Vores gæster placerer også klubben helt i top, idet de ud over en fantastisk bane oplever en helt unik 
modtagelse i klubben, både af personale og af klubbens medlemmer. Altid med et smil på læben. 
Vi bruger dette værktøj til at forbedre på de områder, som bliver vurderet lavest. Et af de steder er 
mht at kunne få en tid på banen når man gerne vil. Den nye Pitch & Put bane kan måske hjælpe ved 
at der bliver flere compagny-day mv der afholdes der. Måske skal vi slå flere to-bolde sammen. 
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Vi har stadig mange gæster, hvilket Marius 
vil komme ind på om lidt. Måske skal vi 
overveje, om greenfee skal sættes lidt op 
igen, hvilket måske betyder, at der kommer 
lidt færre gæster, men at vi får det samme i 
indtægt og dermed skaber lidt mere plads til 
egne medlemmer. 

Vi har hele tiden en målsætning om at skabe 
merværdi for vores medlemmer, så vi har 
med glæde forlænget en fritspilsaftale med 
Tange Sø Golfklub, så fuldtidsmedlemmer 
uden betaling kan spille der. MidtVestGolf 
fortsætter også i 2024 til samme pris, nemlig 
650 kr. med frit spil i Ikast Tullamore og 
Brande. 

Frivillige er guld værd 

En kæmpe stor tak til alle frivillige i klubben, der er med til at få det 
hele til at fungere. Dejligt at være i en klub, hvor så mange 
medlemmer har lyst til virkelig at gøre en forskel for fællesskabet. 

Til den kommende sæson vil vi forsøge at opdele en del af det 
frivillige arbejde i lidt mindre grupper med præcise opgaver, hvor 
der er en tovholder der sørger for at opgaverne bliver løst når der er behov for det.  
Endnu engang stor tak til alle medlemmer der yder en indsats for klubben uanset om det er i 
udvalg eller med andre opgaver i og rundt om klubben. Håber I alle fortsætter i 2024. 

Pink Cup og Regionsgolf 

I år afholdt vi landsfinalen i Pink Cup samt landsfinalen i Regionsgolf  for Senior, Veteran og 
Superveteran. Bestyrelsen har besluttet, at vi kun siger ja til at lægge bane til, når det er landsfinaler. 
Det er for at undgå alt for mange dage, hvor banen er optaget for vores egne medlemmer. 

Eliten 

Elitepigerne leverede en forrygende flot indsats i år, så 
derfor spiller de næste år i landets øverste række, 
nemlig Elitedivisionen. De er i Vest oppe mod Vejle, 
Viborg og Odense. Det bliver hårde modstandere, men 
lad os se, om hjemmebanefordelen ikke kan hjælpe 
med at tage et par sejre. Stort tillykke til jer. 

3.division Herrer fik en flot 1.plads i pulje 3, men tabte 
desværre oprykningsspillet til Himmelbjerg Golfklub. 

4.division Herrer fik desværre en 4.plads i pulje 4, så 
derfor må de en tur ned i 5.division. 

Senior kval. vandt pulje 5 og klarede oprykningen til 3.division. STORT TILLYKKE TIL ALLE. 
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Turneringer 

Tak for et flot arbejde til 
Turneringsudvalget der igen i år 
har gjort et flot stykke arbejde. 
De mange flotte resultater kan 
følges på klubbens hjemmeside 
og på Facebook. 

Tillykke til Laura Boe-Hansen og 
Tobias Tang med 
klubmesterskabet 2023. 
 
Vinderne i aldersklasserne kan 
ses på hjemmesiden. 
Også stort tillykke til jer. 

Juniorerne 

DANMARKSMESTRE U16A 
 
Efter en nervepirrende match vandt Trehøjes juniorer 4-
3 over Frederikssund Golfklub ved DM for U16A. 
Holdet bestod af Sebastian, Lukas, Abel, Nikolaj og 
Mille. Det er første gang klubbens juniorer deltager, så 
det var bare ekstra flot. Juniorerne vandt igen i år også 
bymatcherne mod Lemvig, Struer, Holstebro og Herning 
med et ekstremt flot resultat. 
 
 
Kæmpe til juniorerne. 

 
 

Trænerne og Juniorudvalget med Henrik i spidsen har endnu engang lavet et super flot stykke 
arbejde. Der har været en fantastisk aktivitet til træningen. Klubbens juniorer består af ca. 50 drenge 
og piger mellem 5 og 17 år. 1000 tak for jeres indsats. 

Greenkeeperne  
Jeg nævnte ikke ”de grønne” under punktet om medarbejdere, men 
jeg vil gerne her til slut fremhæve det fantastiske arbejde vores 
banemedarbejdere med John Bang i spidsen yder dagligt og fra 
morgenen af før vi andre har fået golfskoene på.  
John Bang har jo været i klubben i over 30 år, ca et halvt år før 
banen blev indviet, og med ham i spids står banen som en af de 
flotteste i Danmark. Vi skylder dem en stor tak.  
 
Allerede nu er de i fuld gang med at dræne og gøre klar til en ny 
sæson. Også en kæmpe stor tak til baneudvalget. 
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Bestyrelsen 
 

Til sidst vil jeg gerne benytte lejligheden til at sige medarbejderne og hele 
bestyrelsen 1000 tak for et super godt og konstruktivt samarbejde.  
 
Bestyrelsen er som tidligere nævnt hele tiden optaget af, hvordan vi skaber 
merværdi for medlemmerne og dermed udnytter indtægterne bedst muligt.  

 
 
 
Ris og Ros 

Derfor er vi i bestyrelsen rigtig glade for, at I kontakter os, når I har noget på 
hjertet. Der er altid noget der kan gøres bedre. Der er mange ting der skal 
hænge sammen og fungere, men både små og store ideer modtages meget 
gerne.  

Om fire uger bliver dagene igen langsomt længere og lysere og inden vi ser os om har vi sagt  
Godt Nytår og dermed gør vi os klar til et nyt golf år og til at nyde livet på terrassen og på banen. 

Med disse ord vil jeg gerne på bestyrelsens vegne sige jer alle tak for endnu et godt år i Trehøje 
Golfklub. Vi glæder os til 2024. 

Skal vi rejse os og udbringe et leve for Trehøje Golfklub.  
 
Vildbjerg d. 30.november 2023 
Fmd. Lars Ole Wulff 


